k úhradě uznatelných nákladů sociálních služeb zařazených v krajské síti sociálních služeb, která je 
součástí Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb v Moravskoslezském kraji na léta 2015 -
2020 (dále jen „siužby"), vymezených v čl. VI této smlouvy, z toho minimálně Kč 582.000,- (slovy 
pětsetosmdesátdvatisíc korun českých) je určeno na platy, mzdy a jejich navýšení. 

2. Účelem poskytnutí dotace je podpora realizace služeb poskytovaných příjemcem za podmínek 
stanovených v této smlouvě. 

3. Poskytovatel si vyhrazuje právo jednostranně snížit výši dotace dle odst.

[...]

do základní krajské sítě sociálních služeb, schválené radou kraje. 

2. Mechanismus posuzování vyrovnávací piatby se řídí stanovenými podmínkami Dotačního 
programu. Pro rok 2016 je příjemci stanovena částka maximálně přípustných provozních nákladů 
ve výší Kč 23.005.000,- (slovy dvacettřimilionůpěttisíc korun českých). 

3. Příjemce je povinen dodržet další podmínky související s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta, 
a to: 

a) neprodleně, nejpozději však do 10 kalendářních dnů od obdržení rozhodnutí o přiznání 
finančních prostředků, popř. od nabytí účinnosti smlouvy o poskytnutí finančních prostředků,